Ad cuius profecto exequial
quantuz fas est credere famu-
labant̄ angeli et vniuerse ce-
lorum congratulabant̄ curie
Nec immerito. Credit̄ enim
q̄ saluator omnium ip̄e quantū
dat̄ intelligi p̄ se totus festu⁹
occurrerit. et cum gaudio eam
secuz i throno collocauit. Ali-
as autē quō impleſſe creditur
quod in lege ip̄e p̄cepit. Ho-
nora inquit p̄rem tuam et ma-
trem tuam. **Tu. Scdm lucas**

In illo tpe: Extollēs vo-
cem quedam mulier de
turba dixit ad iesum Beatus
venter qui te portauit. Et rel.

Sermō venerabilis bede p̄f.

Magne deuotionis et fidei
hec mulier ostendit que scrib
et phariseis dominū temptan-
tib; tanta eius incarnationez
p̄ omnib; sinceritate cognoscit:
tanta fiducia confitetur: vt et
p̄ntium p̄cerum calumniā: et
futurorum confundat hereti-
corum p̄fidiam. **Tu. Lcō viij**

Nam sicut tunc iudei sancti
sp̄ritus opera blasphemant̄
do verum substantialemq; dei
filium negabāt. sic heretici p̄-
terea negādo mariam semper

virginem sancti spiritus coope-
rāte virtute nascituro ex huma-
nis membris vni genito dō car-
nis sui materiam ministrasse
verum consubstantialēq; pa-
tri filium hominis fateri non
debere dixerūt **Tu. Lectō. ix.**

Sed si caro verbi dei fm car-
nem nascentis a carne p̄ginis
matris pronunciat̄ non facta
sine causa venter qui eum por-
tasset vbera que lactassent be-
atificant̄. Quia em̄ consequē-
tia eius lacte credat̄ nutritus
cuius semine negatur eē p̄cep-
tus. **Tu. Ad laudes et cetera**
om̄ia sicut in die. Collecta v̄s.
Ad horas añ. de lau. ij. iij. et v.
R. et p̄. de virginib;. cetera sicut
in die. Sup mag. añ. Sal-
ue regina misericordie vtra dul-
cedo et spes n̄ra salue. Ad te
clamam⁹ exules filij eue. Ad
te suspiramus gementes et flē-
tes in hac lacrimarum valle
eya ergo aduocata nostra il-
los tuos misericordes oculos
ad nos conuerte. Et iesum be-
nedictum fructuz ventris tui
nobis post hoc exilium oñde.
O clemens O pia O dulc̄
maria. Collecta v̄s. Ad cō-
pletorium de tpe. In vigilia
bartholomei. xij. augusti. ad
nonā añ. In pat̄etia vestra.
In primis vesp̄is canit vna
añ. Dum steteritis. Sup ps.
R. Qui sunt hi. Lap. B̄is